Medaillenspiegel LM 2025
Bronze:

Heidrun Schifer, Etelsen
Margret Hoopmann, Etelsen

Mannschaft Etelsen
(Schifer, Hoopmann, Leismann)

Andreas Herlitz, Achim

Heinz- Hermann Rosebrock, Baden
Helga Heitmann, Etelsen

Giinter Windhorst, Baden

Margret Hoopmann, Etelsen
Marcel Rinn, SSG

Mannschaft SSG
(Rinn, Hohnel)

Henning Allermann, Achim

Mannschaft Achim
(Oehns,Keune, Aranowski)

Sven Freier, Achim

Silber:

Margret Hoopmann, Etelsen
Margret Hoopmann, Etelsen
Helga Heitmann, Etelsen
Giinter Windhorst, Baden
Marcel Rinn, SSG

Heinz Hasch , SSG

Mannschaft SSG
( Regenstein, Hasch, Bischoft)

Giinter Windhorst , Etelsen

Mannschaft Baden
(Heywinkel, Rosebrock,Schifer)

Horst Heywinkel, Baden

KK 50 m Auflage sitzend
LG Auflage sitzend

LG Auflage sitzend
44 Mag

100 m Aufl. ZF
50m Aufl. ZF

50m Aufl. ZF

KK 50m Aufl.
LP-Mix

LP-Mix

25m Pistole Aufl.

25m Standartpistole

Spopi

KK 50 m Auflage sitzend
KK 100m Auflage Sitzend
100 m Aufl. ZF

100 m Aufl. ZF

LP

LP

LP

LG Aufl

Zst- Aufl

Zst-Aufl.

296,0 Rg
312,8 Rg

936,9 Rg
436 Rg
313,0 Rg
286,6 Rg
304,2 Rg
304,4 Rg
372 Rg

730 Rg

288 Rg

1579 Rg

546 Rg

299,1 Rg
308,9 Rg
305,2 Rg
313,4 Rg
378 Rg
335 Rg

1046 Rg

314,6 Rg

850,4 Rg

291,3 Rg



Mannschaft : Achim LP- Aufl. 891,1 Rg
(Lemmermann, Regenstein, Bischoff)

Andreas Keune, Achim 25m Standartpistole 532 Rg
Gold:

Christa Schroder, Baden 100 m Aufl. ZF 311,4 Rg
Mannschaft Baden 100 m Aufl. ZF 937,8 Rg
(Windhorst, Rosebrock, Schroder)

Rainer Eggers, Baden Zimmerstutzen 269 Rg
Ann-Kathrin Burkhard, Baden Zimmerstutzen 271 Rg
Margret Hoopmann, Etelsen 50m Aufl. ZF 304,0 Rg
Marcel Rinn, SSG Pistole 50m 540 Rg
Mannschaft Achim 25m Pistole Aufl. 868 Rg
(Regenstein,Allermann,Lemmermann)

Michael Regenstein, Achim 25m Pistole Aufl.- LM Rekord 294 Rg
Gerhard Bischoff, Achim 25m Pistole Aufl 283 Rg
Michael Regenstein, SSG 50m Pistole Aufl. 278 Rg
Mannschaft SSG 50m Pistole Aufl 799 Rg
(Regenstein, Bischoff, Frei )

Christian Oehns, Achim 25m Standartpistole-LM Rekord 555 Rg
Christian Oehns, Achim Spopi 554 Rg
Andreas Keune, Achim Spopi 567 Rg
Mannschaft Achim Spopi 1642 Rg

(Keune, Oehns, Aranowski)



Bogen:

Bronze:

Cord Biinning, Posthausen, WA im Freien 580 Rg
Natascha Wiesler,Posthausen, Feld 283 Rg
Melanie Wichmann, SSG, Feld 260 Rg
Silber:

Melanie Wichmann, SSG , WA im Freien 570 Rg
Herbert Wambach, Posthausen , WA im Freien 458 Rg
Gold:

Melanie Wichmann, SSG, Bogen 3D 393 Rg



